

Katowice, dnia 24 listopada 2017r.

**Do Wykonawców w postępowaniu nr KS/ZPI/42/2017
dot. postępowania pn.: „Najem i serwis odzieży roboczej dla
potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.” (postępowanie nr KS/ZPI/42/2017)**

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania pn. „Najem i serwis odzieży roboczej dla potrzeb Kolei Śląskich Sp. z o.o.”, Zamawiający składa niniejsze wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Jaki okres (ile miesięcy w roku) przyjąć mamy do wyliczenia wartości rocznej kontraktu dla odzieży letniej a jaki dla odzieży zimowej.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmuje umownie, iż zarówno okres letni jaki i okres zimowy wynosi ok. 6 miesięcy. Ponadto zastrzega sobie możliwość wydłużenia lub skrócenia tych okresów ze względu na warunki atmosferyczne w danym okresie (np. przedłużający się okres zimowy lub letni).

Pytanie 2:

Czy odzież amortyzuje się tylko podczas jej użytkowania, czy też amortyzacja odzieży liczona jest ciągle, niezależnie czy odzież jest użytkowana czy też leży w magazynie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż każda odzież czy użytkowana, czy znajdująca się na magazynie podlega amortyzacji.

Pozostała treści zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU


Renata Szczygiel

PREZES ZARZĄDU


Wojciech Dinges